DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 130

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 124/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO

CONTRATO:
124/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
052/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
004/2022

MODALIDADE: Inexigibilidade

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de Palmeiras

do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
29.322.175/0001-05 - DANIEL DIAS

RODRIGUES 01924491176

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
DANIEL DIAS RODRIGUES

OBJETO:

Contratação da empresa para a prestação de Serviços

de Show artísticos musical da DANIEL DIAS

RODRIGUES 01924491176– (SHOW DANIEL DIAS),

inscrita no CNPJ sob o nº. 29.322.175/0001-05, com

sede na Av Belvedere, 505, Casa 129, Jardins de

Athenas, Sao Jose do Rio Preto- SP, no evento que será

realizado no período de veraneio no Município de

Palmeiras do Tocantins – TO, do ano vigente.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:
R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de em 31/05/2022 e encerramento

18/07/2022

ANO: 2022

ÓRGÃO:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO
TOCANTINS

UNIDADE: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CLASF.
PROGRAMÁTICA:

13.392.0039.2.058 - EVENTOS TRADICIONAIS,
CULTURAIS E DATAS COMEMORATIVAS

NATUREZA DA
DESPESA:

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA

FICHA 1460

FONTE DO RECURSO: PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins – TO, 31 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 158/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO

CONTRATO:
158/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
060/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
005/2022

MODALIDADE: Inexigibilidade

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de Palmeiras

do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
19.282.560/0001-04 - TIAGO GUERRA E TONY

GUERRA SHOWS LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
TIAGO JONNY LEITÃO DE SOUZA

OBJETO:

Contratação da empresa para a prestação de Serviços

de Show artísticos musical da TIAGO GUERRA E TONY

GUERRA SHOWS LTDA– (FORRO SACODE E TONY

GUERRA.), inscrita no CNPJ sob o nº. 19.282.560/0001-

04, com sede na Rua: 09, Loteamento Santiago de

Compostela, N°: 817, BAIRRO: Passaré, Cep: 60.743-

755, FORTALEZA-CE., no evento que será realizado no

período de veraneio no Município de Palmeiras do

Tocantins – TO, do ano vigente.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:
75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de em 03/06/2022 e encerramento

24/07/2022

ANO: 2022

ÓRGÃO: 03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

UNIDADE: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CLASF.

PROGRAMÁTICA:

13.392.0039.2.058 - EVENTOS TRADICIONAIS,

CULTURAIS E DATAS COMEMORATIVAS

NATUREZA DA

DESPESA:

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA

FICHA 1460

FONTE DO RECURSO: PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins – TO, 03 de junho de 2022.

Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-06-09T22:35:43-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130